守口市他市大ホール施設利用料金差額補助金交付請求書

令和  年  月  日

守 口 市 長 様

（請求者）住 所 守口市○○町○－○

氏 名
ふ り が な

 守口
もりぐち

 太郎
た ろ う

       私印

電 話 ○○－○○○○－○○○○

  下記の通り、守口市他市大ホール施設利用料金差額補助金交付要綱第７条の規定に

基づき、補助金を請求します。

口

座

振

替

金

融

機

関

金融機関名 ○○  銀行 ・ 信金 ・ 信組 ・ 労金 ・ 農協

銀行支店名 ○○支店

口座番号 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ １普通・２当座

口座名義

（ふりがな）

もりぐち たろう      もりぐち はなこ

守口 太郎 もしくは 守口 花子

請求者が預金口座を有しないときは、下記の委任状に記入してください。

補 助 金 請 求 額 ○○○,○○○円

 委 任 状   住所 守口市○○町○－○

         氏名 守口 花子

 私は上記の者を代理人と定め、守口市に対する債権に係る代金の受領を委任します。

令和  年  月  日

請求者  住所 守口市○○町○－○

         氏名 守口 太郎         私印

日付は補助金交付決定後となります

ので、記入しないでください。

請求者と口座名義

人が違う場合（例：

守口花子の場合）は

委任状を記入して

ください。

法人印等ではなく、私印を押印

してください。